Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   28  февраля  2018г. N 30 - Р
        г. Фокино

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства
дворовых территорий многоквартирных домов,
расположенных на территории городского округа
 «город Фокино», а также дизайн-проектов
благоустройства наиболее посещаемых общественных
территории городского округа «город Фокино»,
подлежащих благоустройству в 2018году

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъектам Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017г №169, в целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Фокино» на 2018-2022 годы,

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов,  расположенных на территории городского округа «город Фокино», а также дизайн-проекты благоустройства наиболее посещаемых общественных территории городского округа «город Фокино», подлежащие благоустройству в 2018году,  согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте администрации города Фокино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

[image: D:\Документы Прокопенкова\media\image2.jpeg]

Глава администрации                                                        Н.С.Гришина

Заместитель главы администрации г.Фокино
по вопросам строительства, экономики,
ЖКХ, транспорта
и территориальной безопасности
П.М.Иванов
4 76 34

Начальник ОЭ и труда, ЖКХ, благоустройства
и транспорта администрации г.Фокино
Е.Н.Калинина
4 78 65

Прокопенкова О.С.
4-78-65

Приложение 1
 к Распоряжению  администрации города Фокино от 28.02.2018г  № 30-Р

Дизайн-проекты общественных территорий

Дизайн-проект благоустройства детской площадки за д.30 по ул.К.Маркса в г.Фокино Брянской области

[image: D:\Мои документы\ЖКХ   и  ГОРОДСКАЯ СРЕДА\ФОКИНО (нормативная база, Порядки)\ПРОТОКОЛЫ КОМИССИЙ 2018г, ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ\ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ в 2018г\дет площ за д.30\6.jpg]
[image: D:\Мои документы\ЖКХ   и  ГОРОДСКАЯ СРЕДА\ФОКИНО (нормативная база, Порядки)\ПРОТОКОЛЫ КОМИССИЙ 2018г, ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ\ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ в 2018г\дет площ за д.30\3.jpg][image: D:\Мои документы\ЖКХ   и  ГОРОДСКАЯ СРЕДА\ФОКИНО (нормативная база, Порядки)\ПРОТОКОЛЫ КОМИССИЙ 2018г, ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ\ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ в 2018г\дет площ за д.30\1.jpg]

[image: D:\Мои документы\ЖКХ   и  ГОРОДСКАЯ СРЕДА\ФОКИНО (нормативная база, Порядки)\ПРОТОКОЛЫ КОМИССИЙ 2018г, ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ\ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ в 2018г\дет площ за д.30\ДП.jpg]

Дизайн-проект благоустройства сквера Победы в г.Фокино Брянской области

[image: D:\Мои документы\ЖКХ   и  ГОРОДСКАЯ СРЕДА\ДОКУМЕНТЫ НА  2018-2022г\Воронин на 2018-2022г\парк победы (март 2018)\Лист2.jpg]

[image: D:\Мои документы\ЖКХ   и  ГОРОДСКАЯ СРЕДА\ДОКУМЕНТЫ НА  2018-2022г\Воронин на 2018-2022г\парк победы (март 2018)\Лист1.jpg]

Дизайн-проект благоустройства площади Ленина в г.Фокино Брянской области

[image: D:\Мои документы\ЖКХ   и  ГОРОДСКАЯ СРЕДА\ФОКИНО (нормативная база, Порядки)\ПРОТОКОЛЫ КОМИССИЙ 2018г, ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ\ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ в 2018г\памятник Ленину\лсит2.jpg]

[image: D:\Мои документы\ЖКХ   и  ГОРОДСКАЯ СРЕДА\ФОКИНО (нормативная база, Порядки)\ПРОТОКОЛЫ КОМИССИЙ 2018г, ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ\ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ в 2018г\памятник Ленину\лсит1 (уточнен).jpg]

Дизайн-проект благоустройства территории между д.16 и д.20 по ул.К.Маркса (между магазинами) в г.Фокино Брянской области

[image: D:\Мои документы\ЖКХ   и  ГОРОДСКАЯ СРЕДА\ДОКУМЕНТЫ НА  2018-2022г\Воронин на 2018-2022г\Воронин 1\парковка между домами\парковка между домами\1.jpg]

[image: ]

[bookmark: _GoBack]Дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий г.Фокино в 2018г

[image: D:\Мои документы\ЖКХ   и  ГОРОДСКАЯ СРЕДА\ФОКИНО (нормативная база, Порядки)\ПРОТОКОЛЫ КОМИССИЙ 2018г, ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ\ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ в 2018г\дизайн-проект благостр ул.Клинина д.13, ул.Гайдара д.9.jpeg]

[image: D:\Мои документы\ЖКХ   и  ГОРОДСКАЯ СРЕДА\ФОКИНО (нормативная база, Порядки)\ПРОТОКОЛЫ КОМИССИЙ 2018г, ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ\ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ в 2018г\дизайн-проект благоустр ул.Ленина д.4.jpeg]

[image: D:\Мои документы\ЖКХ   и  ГОРОДСКАЯ СРЕДА\ФОКИНО (нормативная база, Порядки)\ПРОТОКОЛЫ КОМИССИЙ 2018г, ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ\ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ в 2018г\дизайн-проект благоустр ул.Калинина д.7.jpeg]

[image: D:\Мои документы\ЖКХ   и  ГОРОДСКАЯ СРЕДА\ФОКИНО (нормативная база, Порядки)\ПРОТОКОЛЫ КОМИССИЙ 2018г, ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ\ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ в 2018г\дизайн-проект благоуст пл.Ленина д.1, ул.Гайдара д.2, 4, 6.jpeg]
image3.jpeg

image4.jpeg
e —

)
\

image5.jpeg
40000

image6.jpeg
S S
— .&.‘\\““\‘ —
S S
——

P

LSS

S e NS S
S n.—,‘s“‘\l‘
BN

< 'i“ ‘:
St e

SSSSOSOSSSSSN
e

A
s

i S o e
] =

o

e S SR
SRS

RN S TN

P PP PP PP SN
PSP PP P 2220

R ey
S S

R e
Ry

e O
> OSSN
< S S seeaaa e
SasEaN S
SISSSSsTsae
SN

>SS

SSEsssseess
s =2

P L PP
e

| CREETETS. PP PP

SIS, PLP PP PP =
oo oS ST RIS

N oS

R S s
D s S NN
LR

image7.jpeg
| nnutka
TpoTyapHas

knym6a

cKkaMbsi
ynuuHas

- vene
naMATHUKK
W nanTsl

$omaps
yAuHbiiA

2
L
YpHa 450x450x600MM Ckambs 1540 x 400 x 420 MM
W 2rscu
--l
B
(7 SRR

BapUMaNT yKNaaKu NAMTKH 1 T ——

image8.jpeg

image9.jpeg
nnuTka
TpoTyapHas

Knym6a

cmans

ckambs
ynuuHas
D76cm

NaMATHUK
Nenunna

$omaps

yAaHBI

YpHa 450x450x600MM Ckambs 2100 x 500 x 450 MM

BapuanT yknaaku nauTkm 1 BapuanT yknaaku nautkm 2

image10.jpeg

image11.png
A v I

image12.jpeg
Lrnprose e B0 Hprober; 7E0m 2,

owod 13 o 2 BB e o 2 VG0 g0 P
S 7 Posppo Erginey; oSael s

@- L%Opoéo& 0W3Z;7
@ ~crames

@-go
- @-cberummut 1o pacAD

| Q@-chenmmmik o crons (1)

@-Dercrns rnous pOKA
(Becesik2) \

@- Orromtes e (R0x)

e —

e
- [oft®
Lwso |\
> T
Seyx3 \s\_ @
4.0 ‘

N )

S0 NBILMLIH G

image13.jpeg
Lioprayerraicréo Borobar 7ELLL 0Py ons 4
090 TR B, 17 PO Bpaasers osn ey

©
®

\ :

-

S D

TROT02

&
\\\‘

P

;kl-

D
1S
Sl

b

NN
AN

e—®

R

4:06.02

e
o, B

£x3

50

Ax3

@-Fboroboll ppoe3d?

@ -ch P4
®- yprr

@ -cberupbii/h HH CTONE
@) -cberuni ik #7 926097
©- percxn? P0LS LKL

@- ofpﬁﬂ/z?fuz/e

T

image14.jpeg
E2Bros7r080 780 e Boy FEALL 7oy
DONH V'Z 170 g SHR2285 B /2 T LS AP,

___\/\(-_

| B
7L - //’7//7/05/5/4 T,@?—'— ﬁj

oo o
o]
1] g
S | U
s | (22
Ny
@rp n:@)M? N
— - §
Z0
35 g ) %
R
5 A\
@- Horobols 70830 §
@ -Crames
- yris
@ - cberessepn #H BACAHL
D - rPore POBAKLE
©- sobroyicrsh

[
T
|

image15.jpeg
. ot y .
(41724 - @ N90s CLim1) -6 SUmn0r80 C1177) <9799 9d3 TSV
\VcMﬁVQ\W\QN\Q (\\QM\.N\%OB\ 870U oL - @

Qo o4 WNHI/1L9I-®

%ﬁuﬁ& OH XIHUI74PGI ®
GH - ®

EING I~
AW LEFoc (0ZT0GL7 ®
3

2ISLT  TOIHEST O ;
9% ¢ . : g sl A oy
SN QYT 17 ey Y YN [T S L AL POGASOGT  OFLATRLARLS YT

image1.jpeg

image2.jpeg